ЧКАЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

Р Е Ш Е Н И Е
20 ноября 2023 г.  № 30/242

Екатеринбург

О поощрении организаторов выборов

Чкаловская районная территориальная избирательная комиссия города

Екатеринбурга решила:

1. За профессиональную, добросовестную работу в системе избирательных

комиссий по реализации избирательных прав граждан и в связи с 30-летием

избирательной системы Свердловской области объявить Благодарность Чкаловской

районной территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга:

Баевой Марии Сергеевне, председателю участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 1771;

Бегуновой Анне Константиновне, председателю участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 1769;

Бессоновой Галине Александровне, председателю участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 1783;

Давтян Алле Викторовне, председателю участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 1764;

Даниловой Наталье Александровне, члену участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 1766 с правом решающего голоса;

Державиной Татьяне Дмитриевне, председателю участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 1778;

Засыпкиной Яне Юрьевне, председателю участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 1755;

 2

Зубову Евгению Михайловичу, председателю участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 1749;

Зыковой Людмиле Валерьевне, председателю участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 1772;

Иванову Игорю Владимировичу, члену Чкаловской районной территориальной

избирательной комиссии города Екатеринбурга с правом решающего голоса;

Козьминых Татьяне Валерьевне, председателю участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 2629;

Копыловой Евгение Владимировне, председателю участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 1765;

Красиковой Людмиле Николаевне, председателю участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 1785;

Кремлевой Вере Васильевне, председателю участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 1776;

Лаптевой Елене Геннадьевне, председателю участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 1731;

Латынцеву Вячеславу Петровичу, члену участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 1767 с правом решающего голоса;

Локинской Наталье Вячеславовне, председателю участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 2676;

Лоскутову Сергею Валерьевичу, члену Чкаловской районной территориальной

избирательной комиссии города Екатеринбурга с правом решающего голоса;

Магониной Екатерине Олеговне, председателю участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 1721;

Масленниковой Дарье Александровне, члену Чкаловской районной

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга с правом решающего

голоса;

Новожиловой Елене Эриковне, члену Чкаловской районной территориальной

избирательной комиссии города Екатеринбурга с правом решающего голоса;

Пастуховой Светлане Николаевне, члену участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 1747 с правом решающего голоса;

 3

Пашко Татьяне Григорьевне, председателю участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 1750;

Петровой Наталье Владимировне, председателю участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 1779;

Петрову Вадиму Андреевичу, члену Чкаловской районной территориальной

избирательной комиссии города Екатеринбурга с правом решающего голоса;

Половой Елене Геннадьевне, секретарю участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 2675;

Поповой Дарье Александровне, секретарю участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 2676;

Пруцковой Татьяне Анатольевне, председателю участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 2627;

Романовой Наталье Юрьевне, секретарю Чкаловской районной территориальной

избирательной комиссии города Екатеринбурга;

Сомовой Елене Владимировне, председателю участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 2753;

Тукумбетовой Маргарите Маратовне, председателю участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 1732;

Ходкевич Оксане Вилиаминовне, председателю участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 1716;

Черноусовой Надежде Геннадьевне, секретарю участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 1752;

Чухаревой Елене Викторовне, председателю участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 1705;

Шичкину Александру Владимировичу, председателю участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 1717;

Шубиной Елене Викторовне, секретарю участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 1775;

Щегловой Яне Анатольевне, председателю участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 1784;

Щедриной Айгуль Робертовне, председателю участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 2672.

 4

2. За оказание содействия и существенную помощь в обеспечении

деятельности избирательных комиссий в ходе проведения выборов депутатов

Екатеринбургской городской Думы восьмого созыва в сентябре 2023 года объявить

Благодарность Чкаловской районной территориальной избирательной комиссии города

Екатеринбурга руководителям и сотрудникам организаций:

Вальковой Светлане Юрьевне, директору МБОУ СОШ № 86;

Султанову Руслану Тимархановичу, заместителю директора МБОУ СОШ № 86.

3.   Разместить данное решение на странице Чкаловской районной

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга сетевого издания

«Вестник избирательных комиссий Свердловской области» (http://ikso.org).

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателю

комиссии Райкову Е.В.

Председатель

Чкаловской районной

территориальной избирательной

комиссии города Екатеринбурга

Е.В. Райкова

Секретарь

Чкаловской районной

территориальной избирательной

комиссии города Екатеринбурга

Н.Ю. Романова

http://ikso.org/